[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

сороковое заседание
17.09.2015г. № 40/9
город Верхний Тагил

О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 20.11.2014г. № 32/5 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа Верхний Тагил»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.06.2015г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, учитывая экспертное заключение юридического управления Правительства Свердловской области от 24.08.2015 № 376 – ЭЗ по результатам правовой экспертизы решения Думы городского округа Верхний Тагил от 20.11.2014 № 32/5, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:

1.1. Внести следующие изменения в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 20.11.2014г. № 32/5 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа Верхний Тагил:
1.2. Из пункта 4 решения исключить слова: «… на основании решения Правительства Свердловской области…».
1.3. В подпункте  3 пункта 12 Решения слова: «…в подпункте 14 пункта 1 настоящей статьи…» заменить словами: «… в подпункте 14 пункта 9 настоящего решения…».
1.4. В подпункте 4 пункта 12 Решения слова: «…в подпункте 15 пункта 1 настоящей статьи…» заменить словами: «… в подпункте 14 пункта 9 настоящего решения…».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Наша горнозаводская газета» и разместить в сети Интернет на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
   4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам (Поджарову Н.Е.).
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 _____подпись____ А.А. Стенин
	                            Глава  городского округа

Верхний Тагил

__подпись__ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                        О.Г.Мезенина